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DNE: 12. 2. 2018 JEDNACI CiSLO: 1415/2018/0FKIA

NAZEV:

Monitoring finan€niho fizeni prispévkovych organizaci (¢tvrtletni zprava)

ANOTACE:
Na zakladé ukolu z Rady mésta €. 58, usneseni 915/2017/taj,. je pfekladana Ctvrtletni zprava o
stavu finanéniho Fizeni a kontroly v prispévkovych organizacich mésta z SW Croseus

NAVRH USNESEN:I:
o Rada mésta po projednani bere na védomi Ctvrtletni monitorovaci zpravu

Starosta mésta: Mistostarosta mésta: Tajemnik M&U:
Odbor majetkopravni: Odbor komunélnich sluzeb: Odbor finanéni:
Odbor dopravy: Odbor rozvoje a uzemniho Odbor stavebni:
planovani:
Odbor skolstvi, kultury a sportu: Odbor socialni: Odbor ob&ansko-spravni a 0ZU:
Odbor Zivotniho prostfedi: Usek tajemnika a spravu M&U: Oddéleni informatiky:
Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odd. projektti a marketingu: Krizové fizeni:
Méstska policie: Regionalni muzeum: Technicka sprava budov mésta:
Zpracoval: Predklada:
oFKIA oFKIA




Nazev materialu: Monitoring finanéniho fizeni prispévkovych organizaci (¢tvrtletni
zprava)

Podet stran: 1

Pocet pfiloh: 1 Monitorovaci zprava elektronizace financniho fizeni pfispévkovych
organizaci Mésta Zd'aru nad Sazavou za IV. Ctvrtleti 2017

Popis
Na zakladé ukolu z Rady mésta ¢. 58, usneseni 915/2017/taj. je pfekladana zprava za IV. Ctvrtleti
o stavu finanéniho Fizeni a kontroly v prispévkovych organizacich mésta z SW Croseus.

Geneze piipadu
e RMZE. 51dne 17. 10. 2016 — ustni zprava, pfedkladatel firma DYNATECH

e RM¢. 58, dne 16. 1. 2017, ¢. usneseni 915/2017/taj. ulozila tkoly na zakladé predlozené
Monitorovaci zpravy ¢. 1 k Elektronizaci financniho fizeni mésta a jeho organizaci a jejiho
Doplnéni. Jednim z tkolt bylo étvrtletné podavat radé mésta zpravu o stavu finanéniho
fizeni a kontroly pfispévkovych organizaci.

Navrh usneseni
o Rada mésta po projednani bere na védomi Ctvrtletni monitorovaci zpravu

Doporuéeni predkladatele
dle navrhu usneseni

Stanoviska
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Monitorovaci zprava
elektronizace finanéniho fizeni pfispévkovych organizaci
Mésta Zd'aru nad Sazavou
za |V. ¢tvrtleti 2017

Monitorovaci zprava je zpracovana na zakladé dat &erpanych z aplikaci CROSEUS® Online
provozovanych na jednotlivych pfispévkovych organizacich, CROSEUS® Continuous
Monitoring (t¢z CCM) a PowerBi CCM.

1. Pocty schvalovanych dokladl prostiednictvim elektronického schvalovani
v aplikaci CROSEUS

V obdobi 1. 1. — 31. 12. 2016 bylo schvaleno celkem 26 690 dokladu, v nasledujicim roce
bylo od 1. 1. do 31. 12. 2017 schvaleno 28 589 dokladu.

Za obdobi 1. 1. — 31. 3. 2017 bylo schvaleno celkem 7 128 dokladl v celkovém finanénim
objemu 409,46 mil K¢.

Za obdobi 1. 4. — 30. 6. 2017 bylo schvaleno celkem 7 668 dokladu v celkovém finanénim
objemu 242,59 mil. Ké.

Za obdobi 1. 7. — 30. 9. 2017 bylo schvaleno celkem 6 141 dokladu v celkovém finanénim
objemu 298,74 mil. Ké.

Za obdobi 1. 10. — 31. 12. 2017 bylo schvaleno celkem 7 652 dokladl v celkovém finanénim
objemu 294,4 mil. K¢.

Pocty schvalenych dokladu v I. — Il. étvrtleti roku 2017:
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Pocty schvalenych dokladu v IIl. — IV. étvrtleti roku 2017:

Schvalované doklady pfedstavuiji jak pravni a finanéni zavazky, tak i pravni a finanéni naroky
vSech 12 pfispévkovych organizaci.

Poéty schvalenych dokladu dle organizaci

Organizace 1.1.-31. 3. 1.4.-30.6. 1.7.-30.9. 1.10.-31. 12.
2017 2017 2017 2017
Poliklinika Zdar nad Sazavou 1686 1827 1573 1668
SPORTIS 1224 1528 1421 1379
Matefska Skola Zdar nad 840 1042 571 835
Sazavou
ZS Svermova 4 652 689 483 737
Socialni sluzby mésta Zdaru nad 500 499 454 474
Sazavou
Kultura Zdar 430 335 473 611
ZS Komenského 6 477 511 297 437
ZS Palachova 2189/35 585 582 296 637
Active — stfedisko volného €asu 216 187 197 238
ZS Komenského 2 188 221 133 249
Knihovna Matéje Josefa Sychry 177 153 136 233
Zakladni umélecka Skola 153 94 107 154
FrantiSka Drdly
Celkem 7128 7668 6141 7652
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2. Automatizované kontroly dokladia v aplikaci CROSEUS

Definice kontrol byla Cerpana z Monitorovacich zprav firmy Dynatech s. r. 0.:

Poruseni finanéni kontroly — aplikace CROSEUS hlida, zda byla porusena pravidla fidici kontroly na
souvisejicich dokladech.

Casové obdobi - kontrola, zda datum vystaveni dokladu druhé faze (napf. faktura), spada do obdobi,
na které je schvalen limitovany pfislib.

Chronologie Fidici kontroly — ovéfeni, zda datum dokonéeni schvalovani dokladu prvni faze (napr.
objednavka) je men§i nebo stejny jako datum vystaveni dokladu druhé faze (napr. faktura).

Finanéni vyse — vyhodnocuje se z ¢astek na hlavnim formulafi aplikace CROSEUS.
Subjekti — kontrola, zda je soulad platct prvni (pravni) faze a druhé (financni) faze.
Finanéniho kryti — vyhodnocuje se soulad ¢erpani polozZek finanéniho kryti pravni a finanéni faze.

Rizika finanéni kontroly — existuje fada rizik a nesrovnalosti na privodnim dokladu, které mohou mit
vliv na vykon ridici kontroly:

Nespolehlivy platce DPH - platce, ktery nepini své povinnosti ve vztahu ke spravé dané. Informace o
platcich jsou ovérovany v Registru platct DPH.

Nepfipojeno k souvisejicimu dokladu — doklad neni pfipojen k prislusnému souvisejicimu dokladu.

Nedodrzeno datum splatnosti — hrozi, Ze doklad nebude vyporadan pred uplynutim data splatnosti
¢i ho neni mozné vibec vyporadat pred uplynutim doby splatnosti.

Shoda SR a HU — shoda spréavce rozpoétu s hlavni téetni. Vykonava-li obé funkce jediny
zaméstnanec, musi zajistit schvalovaci postupy tak, aby byla dodrZzena jejich spravna navaznost.

Nesoulad otisku subjektu — subjekt jesté neni vybran ¢i se neshoduje (napf. mohlo dojit ke zméné
adresy dodavatele).

Poéty automatizovanych kontrol

1.1.-31. 3. 1.4.-30.6. 1.7.-30.9. | 1.10.-31.12.
2017 2017 2017 2017
Celkovy pocet 52,32 tis. 58,92 tis. 45,32 tis. 61,14 tis.
(automatizovanych) kontrol
Poget schvalenych dokladd s 166 81 100 248

Lporusenim zakona“

Pocet schvalenych dokladl ,s
rizikem* (zejména shoda
spravce rozpoctu a hlavniho 6 140 6 825 5 463 7 058*
ucetniho, a nepfipojeno
k souvisejicimu dokladu)

* Z toho riziko shody spravce rozpoctu a hlavni ucetni je v prvnim &tvrtleti pocet 3 311, ve druhém
3524, ve tretim 2 669, ve ¢tvrtém 3 960.
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Prehled, u kolika procent dokladu byla identifikovana dana nesrovnalost (riziko i
poruseni fidici kontroly):

Druh nesouladu 20177 201742 20173 201744 Celkem

Poruseni 11%9% 0Oel% 1.02% 1.24% gy
Casové obdobi 127 % 038 % 0,68 % 054 %
Chronclogie fidici kontroby 178% 0B83% 139% 098%
Financni wyse 122 % 078 % 116% 125 % m
Financniho kryti 143 % 0,88 % 150 % 318 %
Subjekti 031 % 0,15 % 0,03 % 022 %

Riziko 179 % 17.54% 1843 % 1832%
MNepfipojeno k souvisejicimu dokladu J9BE0% 3981% 4168% 3580%
Schvalemo fidici kontrolou po splatnosti 893% 1028% 12E88% 1149%
Schvaleno fidici kontrolou po uhrazend 130% 068% 1659 08T
Shoda spravce rozpoctu @ hlavniho Géetniho | 9614 % B340% 8956% 9529%

Soulad otiskd subjektu 0.00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Spolehlivost platce DPH 000% 000% 0,00 % 004 % EEEiE

Uhrazeno po datu splatnosti 040 5 045 % 0.74 % 070 % EIEYE

Celkem 1251% 1203% 1280% 1252% 12.44%

Z tabulky je zfejmé, ze nejvétsi podil na rizicich finanéni kontroly ma riziko shody spravce
rozpoctu a hlavni ucetni (ve IV. Ctvrtleti 95,29 %), kdy je pfedevSim z personalnich divod
(maly pocCet zaméstnanct ekonomického useku) slou€ena funkce spravce rozpoctu a hlavni
ucetni.

Riziko nepripojeni souvisejiciho dokladu se vztahuje k dokladim druhé, finanéni faze.
Z celkového poctu nepfipojenych souvisejicich dokladli 2 318 se jich ve Ctvrtém Ctrtleti
2 212 (95 %) vztahuje k dokladim schvalenym fFidici kontrolou po vzniku naroku (tedy
pFijmovych operaci). Pouze 106 (5 %) se vztahuje k dokladim po vzniku zavazku (tedy
vydajovych operaci). Udaje jsou srovnatelné s pfedchozimi &tvrtletimi.

Poruseni fidici kontroly jednotlivych organizaci

Prameér
Organizace chybovosti za rok
2017

Poliklinika Zdar nad Sazavou 0,03 %
SPORTIS 0,81 %
Matefska $kola Zdar nad Sazavou 0,26 %
ZS Svermova 4 1,03 %
Socialni sluzby mésta Zd'aru nad Sazavou 3,34 %
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Prameér
Organizace chybovosti za rok
2017

Kultura Zdar 0,04 %
ZS Komenského 6 3,44 %
ZS Palachova 2189/35 331%
Active — stfedisko volného Casu 0,83 %
ZS Komenského 2 0,05 %
Knihovna Matéje Josefa Sychry 0,23 %
Zakladni umélecka Skola FrantiSka Drdly 0,16 %

3. Limitované prisliby

V prvnim ¢tvrtleti roku 2017 bylo schvaleno 467 limitovanych pfislibd v ¢astce 178,57 mil. K¢,
v druhém Ctvrtleti 252 limitovanych pfisliba v ¢astce 29,46 mil. K¢, ve tfetim Ctvrtleti 305
limitovanych pfisliba v ¢astce 85,94 mil. K&, ve C&tvrtém Ctvrtleti bylo schvaleno 294
limitovanych pfislibl v ¢astce 65,17 mil. KE.

Schvalovani pred vznikem zavazku

l. Etvrtleti Il. Gtvrtleti Ill. étvrtleti IV. étvrtleti
Pocet schvalenych dokladl v rdmci
fidici kontroly pfed vznikem 1386 1207 984 1186
zavazku
Z toho poc“:et Iimitovanych pFiinbl‘] 467 252 305 294
Castka schvalena vramci Fidicl | o4y g6 il kg | 47,61 mil. K& | 97,80 mil. K& | 96,18 mi. K&
kontroly pfed vznikem zavazku
Castka limitovanych pfislibd 178,57 mil. K& | 29,46 mil. K& | 85,94 mil. K& | 65,17 mil. K&

PFevaznou C€ast limitovanych pfislibG tvofi mzdy, v roce 2017 jde o 70 % z celkové Castky

limitovanych pfisliba.
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4. Registr smluv

Prispévkové organizace mésta v obdobi od 1. 10. 2017 do 31. 12. 2017 uvefejnily 115
smluv. U 14 smluv je identifikovana nesrovnalost. Nesrovnalosti maji rizné dopady na
spravnost uvefejnéni smlouvy.

Pocdty zvefejnénych smluv v IV. étvrtleti 2017 dle dopadu nesrovnalosti:

Dopad nesrovnalosti

® 0.V pofadku
1. V pofadku - formalita
® 2. Ovért

@ 3. Porueni

1401217%)

17(14,78%)

B4 (73,04%)

U Zadné ze smluv uvefejnénych pfispévkovymi organizace ve V. Ctvrtleti nebylo zjisténo
poruseni pfi zvefejnéni.

Ve Ctvrtém Ctvrtleti bylo zjiSténo 24 nesrovnalosti uréenych k ovéfeni. Tyto byly zaslany
fediteldm PO k provéfeni spravnosti zvefejnéni. Osm nesrovnalosti bylo opraveno, u dalSich

14 smluv bylo provéfeno 16 nesrovnalosti, které byly fediteli vyhodnoceny, Ze jsou
uvefejnény spravné:

e 5 pfipadli — nazev a ICO smluvni strany neni v souladu;

e 5 pfipadll — nulova hodnota smlouvy;

e 3 pfipady — nizky pocCet znaku v pfiloze;

e 1 pfipad - smlouva byla uvefejnéna 3 mésice po jejim uzavieni (z davodu nasledné
opravy);

e 1 pfipad — strojova necitelnost smlouvy;

e 1 pfipad — chybi ICO, ale subjekt existuje v RES.
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Typ a pocet nesrovnalosti:
(smlouvy s porusenim + smlouvy k ovéfeni)

Typ ovéreni nesrovn...

@ Chybi I€0, ale subjekt existuje v RES
@ Nazev a ICO neuvefejfujici smluvni s...
@ Nizky podet znakd v piiloze

@ MNulova hodnota smlouvy

® Smlouva byla uvefejnéna ti mésice ...

@ Strojova neditelnost smlouvy
1 {6,25%) 11(6,25%)

116.25%)

5(31.25%)

51(31.25%)

3(18,75%)

Ve tfetim Ctvrtleti 2017 bylo u 25 smluv zjisténo 33 nesrovnalosti, které byly vyhodnoceny
k ovéreni:

e 19 pFipadi — nazev a ICO smluvni strany neni v souladu;
e 8 pfipadl — nulova hodnota smlouvy;

e 4 pfipady — strojova necitelnost smlouvy;

e 1 pfipad — nizky pocet znakl v pfiloze;

o 1 pfipad — stejné strany smlouvy.

Jednotlivé smlouvy s uvedenim nesrovnalosti byly rozeslany Feditelim pfispévkovych
organizaci k ovéFeni spravnosti uvefejnéni. Nesrovnalost ,nazev a ICO smluvni strany neni
v souladu® byla fediteli ovéfena a vyhodnocena jako spravné uvefejnéni. ,Nulova hodnota
smlouvy“ byla v jednom pfipadé doplnéna o zjistitelnou ¢astku, v ostatnich pfipadech bylo
fediteli konstatovano, ze Castka neni obsahem smlouvy nebo je neurcitelna, a proto je
smlouva uvefejnéna spravné. Ostatni smlouvy byly vyhodnocené jako uvefejnéné spravné.
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Cerpani finanéniho planu v Croseu za rok 2017

Neskolské prispévkové organizace

Organizace Poliklinika Zd'ar nad Sazavou
Polozka Rozp’oéet' Rozpoée’t _Sch\!él'er]o Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny financni faze k RS* k RU*
Platy 22 174 500,00 21 776 880,00 21 776 880,00 98% 100%
Material 8 720 300,00 8849 895,47 8 684 951,66 100% 98%
Uroky a ostatni fin. vydaje 380 000,00 317 823,62 317 823,62 84% 100%
Energie 1 900 000,00 1975 795,38 1975 795,38 104% 100%
Sluzby 5197 550,00 4905 549,41 4905 549,41 94% 100%
Dané a poplatky 525 000,00 601 030,64 601 030,64 114% 100%
DHM a DNM 746 750,00 746 750,00 746 750,00 100% 100%
Opravy 170 000,00 136 435,74 136 435,74 80% 100%
Cestovné 20 000,00 29 510,00 29 471,00 147% 100%
Ostatni 211 000,00 173 761,59 173 355,59 82% 100%
Celkem 40 045 100,00 39513 431,85 39 348 043,04 98% 100%

* RS — rozpocet schvaleny, RU — rozpocet upraveny

Organizace Socialni sluzby mésta Zd'ar nad Sazavou
Polozka Rozpoget Rozpocet Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny financni faze k RS k RU
Platy 36 742 000,00 40 502 000,00 36 674 103,00 100% 91%
Material 1 898 000,00 2 205 000,00 1929 343,20 102% 87%
Uroky a ostatni fin. vydaje - - - - -
Energie 2 855 000,00 2 717 500,00 1904 052,02 67% 70%
Sluzby 9 833 000,00 9 833 000,00 9 355 249,71 95% 95%
Dané a poplatky - - - - -
DHM a DNM 420 000,00 420 000,00 325 602,00 78% 78%
Opravy 250 000,00 215 000,00 197 495,45 79% 92%
Cestovné 38 000,00 37 000,00 21 379,00 56% 58%
Ostatni 257 000,00 250 000,00 104 476,00 41% 42%
Celkem 52 293 000,00 56 179 500,00 50 511 700,38 97% 90%
Organizace Knihovna Matéje Josefa Sychry
Poloska Rozpocet Rozpoéet Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny finanéni faze k RS k RU
Platy 6 121 350,00 6 131 350,00 5937 283,00 97% 97%
Material 1 700 650,00 2 206 650,00 2 050 870,45 121% 93%
Uroky a ostatni fin. vydaje 15 000,00 15 000,00 7 244,00 48% 48%
Energie 609 000,00 579 000,00 543 179,26 89% 94%
Sluzby 1 073 500,00 1043 500,00 984 823,10 92% 94%
Dané a poplatky 2 000,00 2 000,00 1818,12 91% 91%
DHM a DNM 0 407 000,00 348 688,00 - 86%
Opravy 153 000,00 153 000,00 128 308,28 84% 84%
Cestovné 30 000,00 30 000,00 17 967,00 60% 60%
Ostatni 16 500,00 16 500,00 16 499,48 100% 100%
Celkem 9 721 000,00 10 584 000,00 10 036 680,69 103% 95%
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Kultura Zd'ar

Organizace
Polozka Rozp’oéet’ Rozpot':e't Schvéler!o finanéni | Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny faze k RS k RU
Platy 4926 000,00 5193 000,00 5 023 407,00 102% 97%
Material 595 000,00 865 000,00 712 461,75 120% 82%
Uroky a ostatni fin. vydaje 40 000,00 45 000,00 40 206,56 101% 89%
Energie 1 950 000,00 2 168 000,00 2 166 300,20 111% 100%
Sluzby 7 219 000,00 9 063 700,00 8 585 835,40 119% 95%
Dané a poplatky 430 000,00 1 005 000,00 996 454,00 232% 99%
DHM a DNM 3218 000,00 4096 000,00 3546 016,90 110% 87%
Opravy 858 000,00 929 000,00 808 963,50 94% 87%
Cestovné 15 000,00 15 000,00 7 570,00 50% 50%
Ostatni 70 000,00 42 300,00 32 535,00 46% 77%
Celkem 19 321 000,00 23422 000,00 21919 750,31 113% 94%
Organizace SPORTIS
Polozka Rozpocet Rozpocet Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny finanéni faze k RS k RU
Platy 17 548 000,00 17 548 000,00 17 547 997,00 100% 100%
Material 2038 122,00 4182 122,00 4 069 480,96 200% 97%
Uroky a ostatni fin. vydaje 160 000,00 160 000,00 139 989,70 87% 87%
Energie 14 460 000,00 14 704 100,00 14 387 705,60 100% 98%
Sluzby 7 246 878,00 7 707 460,61 7577 188,69 105% 98%
Dané a poplatky 269 000,00 397 000,00 -15 638,00 -6% -4%
DHM a DNM 127 000,00 257 000,00 244 251,00 192% 95%
Opravy 2101 000,00 2161 000,00 2113 560,76 101% 98%
Cestovné 1 000,00 1 000,00 0 0% 0%
Ostatni 100 000,00 120 000,00 118 153,00 118% 98%
Celkem 44 051 000,00 47 237 682,61 46 182 688,71 105% 98%

Skolské prispévkové organizace

Organizace Zakladni §kola Zd'ar nad Sazavou, Komenského 2
Poloska Rozpoget Rozpocet Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny finanéni faze k RS k RU
Platy 18 161 650,00 20 621 205,00 20 321 378,70 112% 99%
Material 851 000,00 823 417,00 765 506,60 90% 93%
Uroky a ostatni fin. vydaje 12 000,00 15 032,81 13 784,00 115% 92%
Energie 1788 737,00 1790 135,00 1763 322,60 99% 99%
Sluzby 2 219 000,00 2375112,00 2 242 010,93 101% 94%
Dané a poplatky - - - - -
DHM a DNM - - - - -
Opravy 160 000,00 176 000,00 171 866,50 107% 98%
Cestovné 40 000,00 40 000,00 30 768,00 7% 7%
Ostatni 10 000,00 10 000,00 4 789,00 48% 48%
Celkem 23 242 387,00 25850 901,81 25 313 426,33 109% 98%
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Organizace Zakladni $kola Zd'ar nad Sazavou, Komenského 6
Polozka Rozpoget Rozpocet Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny financni faze k RS k RU
Platy 18 899 000,00 24 187 647,00 24 187 647,00 128% 100%
Material 4 225 000,00 4 059 009,79 4041 619,51 96% 100%
Uroky a ostatni fin. vydaje 45 000,00 52 000,00 51 204,00 114% 98%
Energie 1 360 000,00 1 456 581,00 1401 749,80 103% 96%
Sluzby 2 088 000,00 2 270 937,44 2269 427,78 109% 100%
Dané a poplatky - - - - -
DHM a DNM - - - - -
Opravy 500 000,00 398 000,00 392 392,82 78% 99%
Cestovné 20 000,00 22 340,00 22 222,00 111% 99%
Ostatni 411 000,00 406 000,00 5 122,00 1% 1%
Celkem 27 548 000,00 32 852 515,23 3237138491 118% 99%
Organizace Zakladni $kola Zd'ar nad Sazavou, Palachova 2189/35
Polozka Rozpocet Rozpoéet Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny finanéni faze k RS k RU
Platy 20 139 000,00 23 318 605,00 23 206 267,72 115% 100%
Material 3476 000,00 3753 384,00 3619 244,08 104% 96%
Uroky a ostatni fin. vydaje - - - - -
Energie 2 900 000,00 2 390 000,00 2 207 482,25 76% 92%
Sluzby 2919 000,00 3022 000,00 2 868 271,89 98% 95%
Dané a poplatky 80 000,00 80 000,00 39 901,00 50% 50%
DHM a DNM - - - - -
Opravy 400 000,00 879 000,00 831 645,28 208% 95%
Cestovné 50 000,00 41 000,00 32 555,00 65% 79%
Ostatni 840 000,00 501 551,00 483 132,30 58% 96%
Celkem 30 804 000,00 33985 540,00 33 288 499,52 108% 98%
Organizace Zakladni $kola Zd'ar nad Sazavou, Svermova 4
Poloska Rozpocet Rozpocet Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny financni faze k RS k RU
Platy 36 773 467,00 36 773 467,00 36 629 983,00 100% 100%
Material 6 461 000,00 6 461 000,00 5887 291,45 91% 91%
Uroky a ostatni fin. vydaje - - - - -
Energie 2 529 000,00 2 529 000,00 2113 925,80 84% 84%
Sluzby 2 736 400,00 2 736 400,00 2 506 520,81 92% 92%
Dané a poplatky 53 000,00 53 000,00 32 483,00 61% 61%
DHM a DNM 1 009 000,00 1 009 000,00 961 426,89 95% 95%
Opravy 1170 000,00 1170 000,00 1080 446,17 92% 92%
Cestovné 60 000,00 60 000,00 53 819,00 90% 90%
Ostatni 515 000,00 515 000,00 481 252,50 93% 93%
Celkem 51 306 867,00 51 306 867,00 49 747 148,62 97% 97%
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| | ODDELENI FINANCNI KONTROLY A INTERNIHO AUDITU
Zizkova 227/1, 591 31 ZbAR NAD SAzavou

ACTIVE - Stredisko volného ¢asu

Organizace
Polozka Rozpoget Rozpoget Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny financni faze k RS k RU
Platy 9 200 000,00 10 070 921,00 10 070 075,00 109% 100%
Material 1275 000,00 1116 618,00 1071 206,00 84% 96%
Uroky a ostatni fin. vydaje - - - - -
Energie 1 650 000,00 1579 246,00 1511 481,00 92% 96%
Sluzby 3051 000,00 2833 002,00 2 528 487,23 83% 89%
Dané a poplatky 150 000,00 150 000,00 112 044,00 75% 75%
DHM a DNM 400 000,00 211 024,00 211 024,00 53% 100%
Opravy 200 000,00 184 691,00 184 691,00 92% 100%
Cestovné 50 000,00 28 790,00 28 790,00 58% 100%
Ostatni 510 000,00 519 052,00 299 848,15 59% 58%
Celkem 16 486 000,00 16 693 344,00 16 017 646,38 97% 96%
Organizace Mateiska skola Zd'ar nad Sazavou
Polozka Rozpoget Rozpoget Schvaleno Cerpaniv % | Cerpaniv %
schvaleny upraveny financni faze k RS k RU
Platy 30 634 000,00 36 463 190,60 36 269 442,00 118% 99%
Material 5 260 300,00 6 185 359,13 6 109 677,04 116% 99%
Uroky a ostatni fin. vydaje - - - - -
Energie 3404 000,00 3337 100,00 3069 615,30 90% 92%
Sluzby 2 972 000,00 3408 733,00 3364 671,61 113% 99%
Dané a poplatky - - - - -
DHM a DNM 50 000,00 50 000,00 40 906,00 82% 82%
Opravy 570 000,00 628 100,00 626 510,79 110% 100%
Cestovné 7 000,00 35 000,00 31 549,00 451% 90%
Ostatni 133 000,00 93 038,00 91 537,00 69% 98%
Celkem 43 030 300,00 50 200 520,73 49 603 908,74 115% 99%
Organizace Zakladni umélecka skola FrantiSka Drdly
Polozka Rozp’oéet’ Rozpoée’t _SchYéI'er]o Cerpani v % | Cerpani v % k
schvaleny upraveny finanéni faze k RS RU
Platy 12 780 000,00 12 780 000,00 12 760 795,54 100% 100%
Material 667 000,00 667 000,00 594 662,56 89% 89%
Uroky a ostatni fin. vydaje 5 000,00 5 000,00 0 - 0%
Energie 432 000,00 432 000,00 352 637,60 82% 82%
Sluzby 923 000,00 923 000,00 790 350,32 86% 86%
Dané a poplatky - - - - -
DHM a DNM - - N - -
Opravy 130 000,00 130 000,00 127 956,06 98% 98%
Cestovné 30 000,00 30 000,00 24 624,00 82% 82%
Ostatni 10 000,00 10 000,00 9 709,00 97% 97%

Celkem

14 977 000,00

14 977 000,00

14 660 735,08

98%

98%






